



Daniel Opic

FULL STACK WEB DEVELOPER



E-mail:
danielopic@gmail.com



Phone:
+48 794 366 756

O sobie

Zajmuje się programowaniem od niemal 20 lat. W wieku 14 lat napisałem pierwszą stronę WWW i już wiedziałem, co chcę robić w życiu. Od czasów studiów pracuję w branży IT, będąc zatrudnionym jako programista, team leader, CTO a także prowadząc, tak jak obecnie, własną działalność. Poszukuje firmy na dłuższy okres współpracy w formie umowy o pracę lub B2B.

Dobrze odnajduję się w zespole. Potrafię brać odpowiedzialność za własną pracę. Cechuje się dużą zaradnością i elastycznością, jeśli chodzi o technologię, programowanie, nieszablonowe rozwiązania oraz kontakt z klientem.

Doświadczenie

Geek City - właściciel/programista - Katowice

X 2017 - obecnie

- W ramach obecnie prowadzonej działalności gospodarczej skupiam się na realizacji projektów opartych o autorskie CMS i CRM
- Tworzę i rozwijam kilkanaście dobrze działających systemów e-commerce
- Realizuję zlecenia oparte o własne lub przygotowane przez inne firmy projekty graficzne
- Dodatkowo, jako zajęcie weekendowe prowadziłem przez ostatnie kilka lat zajęcia stacjonarne z podstaw programowania
- Wspieram i biorę aktywny udział, także jako prelegent, w wydarzeniach kulturalnych i charytatywnych związanych z branżą IT na Śląsku

Neocodis/shecco - programista/CTO - Katowice/Bruksela

VI 2013 - III 2017

- Jako programista w Neocodis realizowałem projekty stron z dedykowanymi pod klienta CMS lub CRM, a także wiele projektów e-commerce.
- Wykorzystywałem różne frameworki oparte o MVC między innymi: cakePHP, Laravel, Code Igniter, Yii, Symfony
- Na stanowisku starszego programisty budowałem i zarządzałem własnym zespołem
- Wspomagałem procesy rekrutacyjne i negocjacje z klientami wiedzą techniczną
- Przeprowadzałem szkolenia dla zespołu
- Od 2016 roku zostałem wydelegowany do współpracy z głównym klientem w jego siedzibie w Brukseli. Tam na stanowisku CTO koordynowałem pracę działu IT w Polsce z zespołami klienta w Belgii, USA, Niemczech, Rosji, Kanadzie, Japonii i Australii. Byłem odpowiedzialny także za opracowywanie i wdrażanie nowych rozwiązań ICT.
- Współpracowałem również z innymi klientami, zarówno polskimi jak i zagranicznymi. Świadczyłem im usługi doradztwa technicznego oraz programistyczne.

Second Level - właściciel - Siemianowice

III 2011 - II 2013

- Moja pierwsza działalność gospodarcza opierała się na przygotowaniu oprogramowania dla agencji reklamowych do tworzenia aplikacji na facebooka
- Opracowałem systemy CRM dla firm deweloperskich do zarządzania projektami budowlanymi
- Tworzyłem także strony internetowe oparte o WordPress lub własny system CMS
- Zarządzałem zespołem programistów i grafików.

Vexigo - programista - Katowice

X 2010 - VII 2012

- Do moich obowiązków należało między innymi: tworzenie nowoczesnych portali społecznościowych, przygotowanie dużych i małych gier przeglądarkowych opartych o PHP i Flash oraz zarządzanie użytkownikami a także pisanie rozszerzeń dla przeglądarek Google i FF
- Dodatkowo współtworzyłem popularny hosting video, stronę z memami oraz portal z serialami

Wichary Technologies - grafik - Siemianowice

III 2010 - VI 2010

- W ramach stażu przygotowywałem projekty graficzne i wizualizacje obróbki laserowej w technologii 2D i 3D.
- Dodatkowo aktualizowałem i rozwijałem firmową stronę www.

Podstawowe informacje



Data urodzenia
10 październik 1986



Miejsce zamieszkania
Katowice



www
http://geekcity.pl

Languages

Polski - język ojczysty

Angielski:

100%

w mowie
poziom B2

90%

w piśmie
poziom B2

Edukacja



Wyższa Szkoła Biznesu
w Dąbrowie Górniczej, 2009-2011
Kierunek: Programowanie w przemyśle
Uzyskany tytuł: Magister informatyki.



Wyższa Szkoła Technologii Informatycznych
w Katowicach, 2005-2009
Kierunek: Analiza i optymalizacja systemów.
Uzyskany tytuł: Inżynier informatyki.

Certyfikaty / kursy

- "Vue.js - tworzenie aplikacji webowych."
- "Wprowadzenie do GIT i GitHub"
- "Podstawy biznesu i zarządzania"
- "RODA-Praktyczne zastosowanie dyrektywy Unijnej w Twojej firmie"
- "Zarządzanie Prowokacyjne"
- "IBM iSeries - przez innowacje do przyszłości"

Umiejętności

- ✓ PHP 5/7 (OOP) + MVC frameworks (Cakephp, Laravel, Code Ignite, ...),
- ✓ HTML5, XHTML, XML
- ✓ CSS2/3 + SASS
- ✓ MySQL,
- ✓ JavaScript, jQuery, VUE, JSON, npm
- ✓ Bootstrap ver: 2, 3 i 4,
- ✓ Action Script, Typescript
- ✓ API: Google (Maps, GMC, Charts...),
- ✓ Mailchimp, Freshmail, Facebook
- ✓ implementacja systemów płatności,
- ✓ Photoshop, Indesign, Illustrator,
- ✓ Adobe XD, Zeplin,
- ✓ projektowanie stron WWW, UX, UI
- ✓ obróbka audio i video, XUL